
敬具

記

　　

★印が新事務所でございます

さて、この度 広島支店は下記住所へ転する運びとなりました。

これを機会に社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

〒731-0137　広島県広島市安佐南区山本4丁目6番5号

　　　【電話・FAX番号は変更ございません】

【新事務所情報】

【業務開始日】

　　　　　　2026年2月24日（火）

2026年2月吉日

シンワ株式会社

【広島支店】事務所移転のお知らせ

お取引先様　各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。


